258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na 2025 rok polegających na zwiększeniu dochodów ogółem per saldo o kwotę 
55.150,00 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy sto pięćdziesiąt złotych 
00/100), zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na 2025 rok polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych oraz na zwiększeniu wydatków ogółem per saldo o kwotę 
55.150,00 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy sto pięćdziesiąt złotych 
00/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W związku ze zmianami, o których mowa w § 2 Uchwały i zmianami 
dokonanymi Zarządzeniem Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego Nr 209/2025 
z dnia 7 października 2025 roku, tabela nr 4 do Uchwały nr VIII/67/24 Rady